Действие Положения Стимул распространяется на всех пайщиков Кооператива. 

Изменения в Положение вносятся решением общего собрания Кооператива. 

ГЛАВА III. ПОЛОЖЕНИЕ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА СТИМУЛИРУЮЩАЯ АКЦИЯ 

Статья 4. Первый этап стимулирующей акции 

При достижении численности пайщиков Кооператива 999 (девятьсот девяносто девять) 

человек, ежемесячно или по мере достижения  достаточной суммы фонда целевых 

потребительских программ, по представлению Правления Кооператива и утверждением 

Совета Кооператива проводится первый этап стимулирующей акции  в форме розыгрыша 

случайным методом определения победителей.

[...]

4.7.1. Все споры разрешаются в соответствии с законодательством РФ. 

4.7.2. Организатор оставляет за собой право изменять условия Положения Акция при 

необходимости. 

Статья 5. Второй этап стимулирующей акции 

При достижении численности пайщиков 9999 (девять тысяча девятьсот девяносто девять) 

человек, ежемесячно или по мере достижения  достаточной суммы фонда целевых 

потребительских программ, по представлению Правления Кооператива и утверждением 

Совета Кооператива проводится второй этап стимулирующей акции. Фонд целевых 

потребительских программ формируется за счет суммы отчислений не более  40% (сорок

[...]

потребительских программ  и добровольных пожертвований физических и юридических лиц.  

Инструкция проведения розыгрыша разработано в Положении Акция (пункт 4.1- 4.7). 

Статья 6. Третий этап стимулирующей акции 

При достижении количества пайщиков 99999 (девяносто девять тысяча девятьсот девяносто 

девять) человек, ежемесячно или по мере достижения  достаточной суммы фонда целевых 

потребительских программ, по представлению Правления Кооператива и утверждением 

Совета Кооператива проводится третий этап розыгрыша. Фонд целевых потребительских 

программ формируется за счет суммы отчислений не более 30% (тридцати процентов) от

[...]

объема добровольных членских целевых взносов поступивших в фонд целевых 

потребительских программ.  

Инструкция проведения розыгрыша разработано в Положении Акция (статья 4.1- 4.7).  

Статья 7. Четвертый этап стимулирующей акции 

При достижении численности пайщиков 999999 (девятьсот девяносто девять тысяча девятьсот 

девяносто девять) человек, ежемесячно или по мере достижения  достаточной суммы фонда 

целевых потребительских программ, по представлению Правления Кооператива и 

утверждением Совета Кооператива проводится четвертый этап конкурса. Фонд проведения 

акций формируется за счет суммы отчислений не более 20% (двадцати процентов) от объема